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Numero de Inscritos:

NOME

TEREZINHA APARECIDA ANTUNES DE JESUS

KELLI CRISTINA GRANEMANN FLORIANI CONSTANTE
MAYKON ISRAEL VELHO DA SILVA

CLAUDIA MEYER

VIVIANE FERREIRA DA COSTA

DAYANE WIGGERS

NAIANI DE QUADRA DA SILVA

EDIVANI MENZEM LAVINIKI

GILCEIA DE ANDRADE COSTA DUARTE
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3.00 (8.00)
3.00 (8.00)
3.00 (8.00)
3.00 (8.00)
3.00 (8.00)
1.24 (3.30)
2.25 (6.00)

O
0.00 (0.00)

1.27 (7.95)
0.89 (5.58)
0.53 (3.29)
0.67 (4.16)
0.73 (4.58)
0.37 (2.33)
0.22 (1.37)

O
0.08 (0.50)

3.98 (7.95)
3.88 (7.75)
3.83 (7.65)
3.58 (7.15)
2.90 (5.80)
3.78 (7.55)
2.58 (5.15)

3.13 (6.25)

Nota Titulos Nota Prova de Tempo | Nota Prova Escrita |[Nota Final

8.25
7.77
7.36
7.25
6.63
5.39
5.05

Nao compareceu a prova

3.21



